
※両面印刷でも片面印刷でも結構です。（片面印刷の場合はホチキス止めをしてください。）

 社会人としての５年以上の経歴の概要を、簡単に記載してください。

新潟青陵大学 

2019年度　社会人特別選抜出願カード

氏　 名

受験学科
（コース）

 (該当に○)

フリガナ

　※は記入しないでください

※受験番号

看護学科

社会福祉学科ソーシャルワークコース

社会福祉学科福祉ケアコース

社会福祉学科子ども発達サポートコース

臨床心理学科

【取得希望資格】

5

1

2

3

4

1

2

3

4

 本学のパンフレットを参考にして、取得したい資格の数字に○をつけてください（複数可）。

＜看護学部＞ ＜福祉心理学部＞

　介護福祉士

　保育士

　認定心理士

　看護師

　保健師

　助産師

　養護教諭一種免許状

※裏面にも記入欄がございます。忘れずにご記入下さい。

　社会福祉士

　精神保健福祉士

写真貼付

(4cm×3cm)

写真の裏面に氏名を

記入して全面糊付

3ケ月以内撮影の

カラー写真



備考欄

【社会人経験から得た学び】

[例：具体的に何を目指し、どのような態度で取り組むか。健康・体力や通学・生活上のことで気になる点をどう乗り越えるのかの見通し。]

【志望の動機】

[例：本学科(コース)での学習に関心をもった背景。社会人経験の中で、学科やコースの専門性に関するどのような問題意識を得たか。]

【学習への意欲、継続への見通しなど】

出願にあたり、抱負や準備状態などを以下に記してください。

[例：社会人経験の中で取り組んだこと、そこから何を得たのか。どのような課題に当面し、どう乗り越えたか。]
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